
ZARZĄDZENIE NR 342/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania  Pana Piotra Ludwika Zielińskiego ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1116, poz. 1079) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 26 sierpnia 2022 roku Pana Piotra Ludwika Zielińskiego ze 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. 
Witolda Urbanowicza w Suwałkach. 

2. Podstawą odwołania, o którym mowa w ust. 1, jest złożony przez Pana Piotra Ludwika 
Zielińskiego wniosek o rozwiązanie umowy o pracę w związku z jego odejściem na emeryturę. 

§ 2. Z dniem 26 sierpnia 2022 roku traci moc zarządzenie nr 286/2017 Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie powierzenia Panu Piotrowi Ludwikowi Zielińskiemu 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 22452AFE-3E63-4672-AA19-54B6ABBF8463. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


